
Beleidsnotitie gemeentelijke watergangen West Maas en Waal 

Nr. 2023/07.2-12 

  

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2023, nr. 

Z.087677/D.252518 

  
  

Overweging: 

- Met het beleid geven we invulling aan het raadbesluit uit 2005 

- Met beleid geven we invulling aan de leemte binnen het waterschapsbeleid 

- Beleid bijt niet met waterschapsbeleid 

- Beleid geeft duidelijkheid en uniformiteit 

  

BESLUIT: 

De Beleidsnotitie gemeentelijke watergangen West Maas en Waal vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 13 juli 2023. 

  

De raad van West Maas en Waal, 

  

    

    

V.M. (Vincent) van Neerbos C. (Elles) Jansen-Bouwman 

voorzitter griffier 

  

  

Nr. 484447 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2024 nr. 484447 18 november 2024 1 


